
VIEŠOJI ĮSTAIGA VILKAVIŠKIO LIGONINĖ

Viešoji įstaiga,  Maironio g. 25, LT-70104 Vilkaviškis, tel. (8 342) 60 150,

 el.p. info@vilkaviskioligonine.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 185332820

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybai       2023-04-20   Nr. (1.15)-2-

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO LIGONINĖS VALDYMO STRUKTŪROS 

PAKEITIMO IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO LIGONINĖS DARBUOTOJŲ 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PAKEITIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015m.liepos 24d.

įsakymu Nr.V-889 “Dėl medicininės reabilitacijos įstaigų (padalinių) veiklos specialiųjų

reikalavimų aprašo patvirtinimo” (suvestinė redakcija 2023-02-21), Viešosios įstaigos Vilkaviškio

ligoninės įstatų, patvirtintų Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.

lapkričio 16d įsakymu Nr.B-ĮV-1341 “Dėl viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės įstatų

patvirtinimo.

                   1. Prašome pakeisti   Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2018m. gruodžio 18d. 

sprendimu Nr.B-TS-1288 ”Dėl Viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės pareigybių sąrašo 

tvirtinimo” patvirtinto Viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės darbuotojų pareigybių sąrašo  4.7. 

punktą ir jį išdėstyti taip:

1.”4.7..  Gydomojo masažo specialistas”;

Direktorius                                                          Linas Blažaitis

S. Mičiulytė, tel.8 342 63721,  el.p.info@vilkaviskioligonine.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@vilkaviskioligonine.lt
mailto:el.p.info@vilkaviskio


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės valdymo

struktūros pakeitimo ir viešosios įstaigos Vilkaviškio

ligoninės darbuotojų pareigybių sąrašo pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-20 Nr. (1.15 E) 2-330

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Blažaitis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-20 15:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-30 09:47 - 2024-09-29 09:47

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Mekšraitienė Administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-20 15:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-20 15:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-28 08:18 - 2023-07-28 08:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-05 nuorašą suformavo Rasa Širvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




